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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, HALİL SÜRÜCÜ,
DOLUNAY BAYER, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS,
PELİN TURHAN, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT
KONUKCU, BİRCAN GÜL, NURHAYAT KAYA, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL ERKOÇ,
MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR mevcudiyetiyle; METİN
ŞAHİN, HAYDAR GÜLTEKİN, ENDER BEYAZYILDIRIM, DİLBER CANSU ÖZDEMİR yokluğunda
toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- 5006 Ada 6 Parseldeki Yapının Kiraya Verilebilmesi İçin Başkana Yetki Verilmesi hk.
(KararNo/77)

Önergenin,  5393 sayılı Belediye Kanununun 18/e maddesine göre  Belediye Başkanı Ali ENGİN'e yetki
verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- 34 Ada 154 Parsel Üzerindeki Dairelerin Satışı İçin Belediye Başkanına Yetki Verilmesi hk.
(KararNo/78)

Önergenin, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18/e maddesine göre Belediye Başkanı Ali ENGİN'e yetki
verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- 8338 Ada 1 Parsele yapılacak tesislerin ihale edilebilmesi için Narlıdere Belediye Başkanının
yetkilendirilmesi hk.(KararNo/79)

Önergenin,ilgili yasalar kapsamında ihale edilmesi için,Belediye Başkanı Ali ENGİN'e yetki verilmesinin
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- Nar-Bel Nar Çiçekleri Anaokulu'na Atama ve Yetki hk.(KararNo/80)

Narlıdere Belediyesi bünyesinde bulunan Nar-Bel Limited Şirketi tarafından açılacak olan Nar-Bel Nar
Çiçekleri Anaokulu unvanlı anaokulu şubelerin   açılmasına; bu konuyla ilgili Genel Kararı
alınmasına,ilgili karara Belediye Başkanımız Sayın Ali ENGİN?in tarafından imzalanmasına,şubenin
kurucu Temsilciliğine ve Müdürlüğüne 51925198358 T.C kimlik numaralı Sayın Nurettin Cem
YÜCEIŞIK?ın atanmasına,bu hususta kurucu temsilcisi olarak kurum açma,devir vb. işlemleri yapmaya ve
şubenin sevk idaresi hususunda Vergi Daireleri,Sosyal Güvenlik Kurumu,Ticaret Odaları,Ticaret Sicil
Müdürlükleri ve Belediye başkanlıkları ile sınırlı kalmak kaydı üzere yapılacak her türlü işlem ve
konularda münferiden temsil etmesi konusuna ilişkin önergenin geldiği şekliyle  kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR
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1- Kentsel Sit Alanı ile ilgili Plan Değişikliği hk.İmar Komisyonu Raporu(KararNo/81)

İmar komisyonu Raporunun incelemeler devam ettiğinden  gündemde kalmasının  kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

2- İstihkam Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı" Sorumluluğunda Bulunan Yaklaşık 300
Hektarlık Alana Yönelik 1/1.000 Ölçekli İlave Uygulama İmar Planı Önerisi hk. İmar Komisyonu
Raporu(KararNo/82)

İmar komisyonu Raporunun incelemeler devam ettiğinden  gündemde kalmasının  kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

3- Çamtepe Mahallesi Asım Bezirci Parkının Engelli Bireylerin kullanımına uygun tasarlanan Duyu
parkına çevrilmesi hk.Engelli ve Sosyal İşler ve Çevre Komisyonu Raporu(KararNo/83)

Komisyon Raporunun geldiği şekliyle   kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler bölümündeyiz.Buyurun Erman Bey.
 
ERMAN UZUN : Sayın Başkan,kıymetli Meclis öncelikle 30 Ağustos Zafer Bayramımızı hep birlikte 
kutladık.Belediye Başkanımız Sayın Ali ENGİN'ininde söylediği gibi coşkuyla aslında tam anlamıyla 
kutlayamadık.Malum pandemiden dolayı belli başlı kısıtlamalar getirildi.Fakat burada bir 
samimiyetsizlik söz konusu.Buna değinmeden açıkçası geçmek istemedim.Son on yılda 13 tane bayramı 
yasaklayan iktidar bu sefer de pandemi sürecini bahane ederek Milli Bayram yasaklama geleneklerini 
açıkçası bahane yaratmış oldu.Aynı zamanlarda bunlar yasaklanırken bu pandemi bahanesi ile birilerinin 
yakını okçular vakfı Malazgirt zaferi için Halkın da dahil olduğu etkinlikler ne yazık ki düzenledi.Biz 
pandemi kurallarına uyulsun istiyoruz.Böylesine bir süreçte doğru buluyoruz.Fakat yapılan bu 
ayrımcılığında samimiyetsiz olduğunu ne yazık ki düşünüyoruz.Biliyorsunuz Muharrem ayını yaşadık 
Buradan Mübarek Muharrem Ayı'nın Ülkemize birlik,beraberlik,barış,kardeşlik ve huzur getirmesini 
temenni eder,Kerbela'nın yasını tutan tüm canların oruçlarının ve dualarının kabul olmasını 
diliyoruz.Yine geçtiğimiz ay içerisinde Ağrı'da yapılan operasyonlar sırasında  teröristlerle girilen 
çatışmalarda Şehit olan Askerlerimize,Hakkari Şemdinli'de tatbikat sırasında şehit olan Askerlerimize 
Allah'tan rahmet,Ailelerine sabır diliyoruz.Milletimizin başı sağ olsun.Yine Giresun İlçeleri Dereli ve 
Yağlıdere de meydana gelen sel felaketinde yaşamını yitiren Askerimize ve Vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet,acılı Ailelerine sabır diliyoruz.Bugün 1 Eylül Dünya Barış Günü.Şiddetin ayrımcılığın ve 
savaşların yerine kardeşçe yaşamanın,adaletin ve barışın aldığı bir dünya dileği ile 1 Eylül Dünya Barış 
Günü kutlu osun."Milli sınırlar içerisinde vatan bölünmez bir bütündür,parçalanamaz.Manda ve Himaye 
kabul edilemez" Sivas Kongresinin 101'nci yaşında başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK olmak üzere tüm milli mücadele kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz.Güzel 
kentimiz Ata'nın izinden yılmadan yürüyen İzmirimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 98'nci yıl 
dönümünde buradan  kutluyoruz.Resmi rakamlara göre gözaltına alınanlar 650 
bin,Fişlenenler:1.683,00bin,Vatandaşlıktan çıkarılanlar: 14.000 bin, İşkence konusu öldürülenler: 
171,İnfaz edilen idam cezası 50, Yakılarak yok edilen gazete,kitap,dergi:39 ton.Utançtır,kara lekedir,göz 
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yaşıdır.12 Eylül.Ülkemizi her hale geriye götüren 12 eylül asgari darbesini ve darbecilerini buradan 
esefle kınıyoruz.22 gün,22 gece süren ve zaferle sonuçlanan Milli mücadelenin son savunma 
savaşı,Sakarya Meydan Muharebesinin 99'ncu yılında,başta Ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK olmak üzere tüm milli mücadele kahramanlarımızı saygı,minnet ve rahmetle anıyoruz.Başta 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere,vatanımız için gövdelerini siper etmiş tüm 
gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Gününü kutluyor,ebediyete intikal etmiş tüm gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz.Sözlerimi sonlandırırken 2019 yerel seçimler öncesinde Genel Başkanımız Sayın 
Kemal KILIÇDAROĞLU derman belediyeciliği demişti.Biz de göreve geldiğimiz o günden Belediye 
Başkanımız Sayın Ali ENGİN'in önderliğinde Narlıdere de vatandaşımızın birçok derdine derman 
olmaya çalıştık,yaralarına merhem olmaya çalıştık.Bu nokta da en başta Belediye Başkanımız,sayın Ali 
ENGİN olmak üzere bu mücadelede bu hizmet yarışında emeği geçen tüm brokratlarımıza, Belediye 
personellerimize ve Belediye Meclis Üyelerimize bir kere daha ben teşekkür etmek 
istiyorum.Dinlediğiniz için çok teşekkür ediyorum.
 
BAŞKAN : Biz teşekkür ederiz Erman Bey bu güzel konuşma için.Eklemek istediğiniz bir şey var mı 
arkadaşlar.Buyurun Esengül Hanım.
 
ESENGÜL KALELİ : Değerli Başkanım,değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım.1 Eylül Dünya Barış Günü 
nedeniyle söz almış bulunmaktayım.Dünyamızın en çok ihtiyacı olan şey nedir diye sorsalar barış 
derim.İnsanın kendisi ile barış içerisinde olmasından başlar bu iş.sonra başkalarına.Doğadaki canlılara 
duyduğu sevgiyle devam eder.Her canlının bu dünyada yaşam hakkı olduğunu kavrarsa insan saygı 
duymayı da öğrenir.İnsanları cinsiyeti,ekonomik durumu,dış görünüşü,düşünceleri,dili,dini inancı,rengi 
üzerinden değerlendirmeyi bir yana bırakabilirsek bir gün barışı yaşama şansımızda olacaktır.Bugün 1 
Eylül Dünya Barış Günü.Tüm dünya da ırkçılığın tırmandırıldığı günümüz liderlerinin aksine "Yurtta 
Barış,Dünyada Barış" diyerek ömrünü bunu gerçekleştirmeye adamış olan edebi Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK'ü bir kez daha sonsuz sevgi,saygı ve minnetle anıyorum.Teşekkür ederim.
 
BAŞKAN : Biz teşekkür ederiz.Evet arkadaşlar başka eklemek istediğiniz başka bir şey var mı? Her 
halde yok.
 

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Metin ŞAHİN,Haydar GÜLTEKİN,Ender BEYAZYILDIRIM,Dilber Cansu ÖZDEMİR'in  Mazeretlerinin
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN

Meclis Başkanı

Dolunay BAYER

Katip

Pelin TURHAN

Katip
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